ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 января 2015 года п.Ивня № 36/357

О  регистрации  инициативной  группы  по
проведению местного референдума на территории
Вознесеновского сельского поселения по вопросу:
«Согласны  ли вы на преобразование территории
Вознесеновского  сельского  поселения  путем
разделения  на  Владимировское  сельское
поселение и Вознесеновское сельское поселение?»

В  соответствии  с  пунктами  1,  4,  10  статьи  24  Федерального  закона
Российской  Федерации   от  12  июня  2002  года  №67-ФЗ  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», частями 1, 3, 9 статьи 28, частями 2, 5, 8 статьи 98
Избирательного кодекса Белгородской области, решением Земского собрания
Вознесеновского сельского поселения  от 31 декабря 2014 года № 16/1 «О
соответствии  вопроса,  предлагаемого  для  вынесения  на  местный
референдум,  требованиям статьи 11 Избирательного кодекса Белгородской
области»,  постановлением  избирательной  комиссии   муниципального
образования  муниципального  района  «Ивнянский   район»  Белгородской
области  с  полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального
образования «Вознесеновское сельское поселение» от  29 декабря 2014 года
№  35/356  «О  соответствии  законодательству  порядка  выдвижения
инициативы  проведения  референдума  на  территории  Вознесеновского
сельского  поселения  по  преобразованию  Вознесеновского  сельского
поселения  путем  разделения  на  два  поселения:  Владимировское  сельское
поселение и Вознесеновское сельское поселение»

Избирательная комиссия муниципального образования
муниципального района «Ивнянский район» постановляет:

1.Зарегистрировать  инициативную  группу  по  проведению  местного
референдума  на  территории  Вознесеновского  сельского  поселения  по
вопросу: «Согласны  ли вы на преобразование территории Вознесеновского

сельского  поселения  путем  разделения  на  Владимировское  сельское
поселение и Вознесеновское сельское поселение?»  в  количестве 15 человек:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата и место
рождения

Серия, номер и
дата выдачи
паспорта или
документа,

заменяющего
паспорт

гражданина, с
указанием

наименования кода
выдавшего его

органа

Адрес места
жительства

1 Батурин
Александр

Михайлович

1966 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

2 Белоусова
Валентина

Михайловна

1964 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район ,
с. Владимировка

3 Медведева
Елена

Алексеевна

1967 г.
*** ***

Белгородская
область ,Ивнянский

район,
с. Владимировка

4 Шепелина
Елена

Владимировна

1968 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

5 Цуканова
Валентина
Марковна

1949 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

6 Сердюк
Людмила

Алексеевна

1959 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

7 Батурин
Анатолий
Иванович

1955 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

8 Батурина
Любовь

Федоровна

1962 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

9 Иванисова
Зинаида

Александровна

1956 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

10 Иванисов
Виктор

1958 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

2

Дмитриевич район,
с. Владимировка

11 Дуракова
Елена

Николаевна

1966 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с.Владимировка

12 Афанасьев
Валентин
Иванович

1949 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

13 Крючкова
Любовь

Ильинична

1950 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

14 Семенова
Мария

Павловна

1945 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с.Владимировка

15 Семенов
Владимир
Иванович

1938 г.
*** ***

Белгородская
область, Ивнянский

район,
с. Владимировка

2.  Выдать  членам  инициативной группы по проведению местного
референдума на территории Вознесеновского сельского поселения:

2.1. Регистрационное свидетельство инициативной группы №1.
2.2.  Удостоверения,  подтверждающие  полномочия  члена

инициативной группы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии Макарчук Т.А.

 Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

3

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Т. Макарчук